

## صبح امروز

خراسان رضوی

دوشنبه  
۱۹  
۶  
۱۴۰۳

توصیه ابطحی به دولتمردان:

به سهم خواهی های قدرانه  
بهند

۲

قالباف توان مدیریت پایداری ها را دارد؟

## خطر تندروها در مجلس

۲

گزارش

نگاهی به دریافت تسهیلات کلان رئیس بورس در قهرمزترین روزهای بازار سرمایه:

این یک فساد سیستماتیک است؟



بسیاری این موضوع را مطرح می کنند که رقم وام عشقی و دیگر اعضای هیات مدیره سازمان بورس در برابر ارقام عجیب و غریب مطرح شده همچون رقم وام نجومی چای دیش اصلا چنان عدد دندان گیری نیست که چندان وسوسه انگیز باشد، اما در مقابل این ادعا، مساله فساد سیستماتیک است که مطرح می شود...

۴



هشتمین اکسپوی عکس «همدم» ضمن مراسمی ویژه گشایش یافت؛

همدم، نشان می دهد  
که از جامعه جدا نیست!

گزارش

بازگشت ۵۰۰ تریلر  
از آن سوی مرز افغانستان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی گفت: زمینه بازگشت ۷۰۰ دستگاه ناوگان باری ایرانی که پیش از این در گمرک اسلام قلعه افغانستان منتظر ورود به کشور بودند فراهم شده است و تاکنون ۵۰۰ دستگاه از این ناوگان به کشور بازگشته است...

۶

گزارش

نرخ «فقر مطلق» تا سال ۱۴۰۱ بالغ  
بر ۲۵ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر است

زیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعلام اینکه ۳۰ درصد از جمعیت کشور زیر خط فقر هستند، گفت: اغلب کسانی که به فقر مطلق دچارند شغل و درآمد دارند، اما درآمد آنها کفاف زندگی شان را نمی دهد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر؛ احمد میدری، ...

۷

در دوراهی گزینه های بدو سخت

اولویت داشتن اهداف ملی بر اهداف فراملی در سیاست خارجی

حاکمیت ملی؛ کسب و افزایش قدرت ملی؛ توسعه و رفاه اقتصادی؛ اعتبار بین المللی. از طرف دیگر، اهداف فراملی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران برای شکل دادن به محیط خارجی مناسب و ایجاد شرایط و وضعیت مطلوب بین المللی در خارج از قلمرو سرزمینی برای تأمین منافع ملی ایران پیگیری می شوند. اهداف فراملی در چارچوب منافع معطوف به نظم جهانی و ایدئولوژیک

اش را در کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت برآورده کند. اهداف سیاست خارجی کشورها معمولاً در دو سطح ملی و فراملی تعیین می شوند. جمهوری اسلامی ایران نیز اهداف سیاست خارجی خود را در دو سطح ملی و فراملی تعیین و تعریف کرده است. اهداف ملی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران که مستقیماً منافع ملی ایران را تأمین می کنند عبارتند از: بقا و امنیت ملی؛ استقلال و

سیاست خارجی از مهم ترین وجوه حیات اجتماعی و سیاسی یک کشور است، چراکه نحوه کنش کشور در محیط بیرونی تأثیر حیاتی بر تمامی جنبه های داخلی و خارجی آن کشور دارد. در همین راستا، هر کشوری در نظام بین الملل لاجرم به تعیین اهدافی در سیاست خارجی خود نیازمند است تا به بهترین شکل ممکن منافع ملی خود را تأمین کند و نیازهای راهبردی، اقتصادی، سیاسی، نظامی، امنیتی و فرهنگی

## قالب‌ها توان مدیریت پایداری‌ها را دارد؟

# خطر تندروها در مجلس



به همین خاطر آنهایی که تلاش می‌کنند به اسم انقلابی‌گری فرای این شاخص‌ها عمل کنند، برخلاف منافع ملی اقدام می‌کنند.

### صدای تندروها بلندتر از میزان تاثیرگذاری آنها است

**همین ۵، ۶ نفر تندروی حاضر**

**در مجلس تا چه اندازه توانایی**

**فضاسازی و بازی سازی در مجلس**

**را دارند؟**

به نظر می‌رسد تاثیر اینها بسیار کمتر از صدای بلندشان است یعنی صدای بلند و فریاد آنها بیش از توانایی و تاثیرگذاریشان بر روند مجلس است. در واقع عده‌ای در مجلس هستند که صدایشان بسیار بیشتر از حوزه تاثیرگذاری آنها است. یعنی خیلی تاثیرگذار نیستند و هر کس صدای بلندتر دارد، قوی‌تر نیست.

**چه کسانی پشتوانه فکری این طیف**

**تندرو در خارج از مجلس هستند؟**

نحله اینها مشخص است و ادبیات مشخصی دارند.

### قالب‌ها در جلسه رأی اعتماد

**توانستند تندروها را کنترل کند**

**بسیاری بر این باور هستند که**

**قالب‌ها در جریان جلسه رأی اعتماد**

**توانستند تندروها را مدیریت کنند،**

**ارزیابی شما به چه صورت است؟**

قالب‌ها کجا توانست این طیف را مدیریت کند؟ به نظر من اگر این طیف را کنترل می‌کرد که یکی از وزرا ۱۶۳ رأی نمی‌آورد. لذا بخشی از اصولگرایان میان‌رو و مستقلین به آن وزیر رأی دادند. البته به نظر بنده مدیریت قالب‌ها خوب است و او همان خط مدیریت مبتنی بر خرد جمعی را پیش گرفته و تا الان موفق بوده است.

**یعنی توانایی مدیریت تندروها را**

**ندارند؟**

چرا، می‌تواند. اصولاً تندروها را باید از طریق عمل به قانون، چارچوب منافع کشور و منافع جمعی مدیریت کرد. مدیریت به امری شخصی نیست، در واقع اگر در مجلس براساس نظرات کارشناسی و به دور از جهت‌گیری و اغراض سیاسی انجام شود، خودش بهترین نوع مدیریت در مجلس خواهد بود.

واقعیت این است که حتی اگر پزشک‌ها آن صحبت‌ها را هم نمی‌کرد باز عقل جمعی مجلس به این وزرا رأی می‌داد.

### نمایندگان براساس نظرات کارشناسی به وزرا پیشنهادی رأی دادند

**البته تعدادی از نمایندگان براساس**

**اهداف سیاسی به وزرا پیشنهادی**

**رأی موافق ندادند، چنانچه خودشان**

**هم در فضای مجازی این نکته را**

**اعلام کردند...**

بله، آنها که به صراحت مخالفت کردند و رأی سیاسی دادند اما اکثریت مجلس یعنی از ۱۴۶ نفر به بالا که اکثریت مجلس را تشکیل می‌دهند، براساس نظر کارشناسی به کابینه رأی اعتماد دادند.

### تندروهای مجلس با هم یکدست نیستند/تندروی در مجلس پس زده شد

**منظور شما این است که تعداد**

**تندروها که سیاسی عمل می‌کنند،**

**کم است؟**

حدود ۵۰ تا ۶۰ نفر هستند اما حتی بین آنها هم به نظر می‌رسد یکدستی وجود ندارد.

**خطر تندروهایی مثل ثابتی که**

**عبارت «یک نفر» را به کار می‌برد، تا**

**چه اندازه احساس می‌شود؟**

بنده در نطق خودم آیهای خواندم که متن آیه به این شرح است: ای کسانی که ایمان آورید از خدا و رسول خدا جلوتر حرکت نکنید. در حقیقت معتقد هستیم در اینجا شاخص رهبری، قانون اساسی، منافع ملی و امنیت کشور است که همه اینها را به عقلانیت می‌رساند.

بدون تردید عده‌ای همچنان بر طبل افتراق و رویه تندروی خود می‌کوبند و بر خطا و اشتباه خود اصرار دارند، که این رویکرد توسط اکثریت مجلس پس زده شد و خودشان هم الان در حالت تعجب هستند

اینها اگر مراقبت نکنند امکان دارد به مسیر تقابل با رهبری و انقلاب قرار بگیرند. در حقیقت اینجاست که باید آن مسیر درست را با توجه به شاخص‌هایی نظیر رهبری و قانون اساسی انتخاب کرد.

۱۱۰ نفر هستیم، جریان پایداری هم حدود ۶۰ نفر هستند، در جریان رأی اعتماد مشخص شد برخی از فراکسیون انقلاب رأی دادند، برخی رأی ندادند. بنابراین ارزیابی بنده این است که در خود فراکسیون انقلاب اسلامی افراد مستقل تری حضور دارند که فراکسیونی تصمیم نمی‌گیرند و به صورت مستقل تصمیم می‌گیرند.

**یک عضو فراکسیون انقلاب اسلامی**

**هم از شکل‌گیری فراکسیون جدید**

**در داخل این فراکسیون خبر داده**

**بود، شما خبر جدیدی از فراکسیون**

**مخکور دارید؟**

خیر، من چیزی نشنیدم. نکته حائز اهمیت این است که مجلس حزبی نداریم که همگی دیدگاه حزب را تایید کنند، بنابراین امکان دارد برخی مواقع از فراکسیون‌ها هم افراد در چارچوب فراکسیون عمل کنند و با بعضی مواقع مستقل عمل کنند.

### در جبهه پایداری همه به یک شکل فکر نمی‌کنند

**انشعاب جدید را می‌توان ناشی از**

**عملکرد طیف پایداری دانست؟**

خیر چرا که در طیف پایداری هم افرادی بودند که اتفاقاً موافق برخی وزرایی که کلیت جبهه پایداری علیه آنها موضع مخالف داشت، صحبت کردند. بنابراین در طیف پایداری هم همه به یک شکل فکر نمی‌کنند. در مجموع امکان دارد فراکسیون جدیدی شکل بگیرد.

### اگر پزشک‌ها آن صحبت‌ها را هم نمی‌کرد باز مجلس به این وزرا رأی می‌داد

**به نظر می‌رسد اصولگرایان میان‌رو**

**در حال کشیدن خط قرمز میان**

**خود و تندروها هستند، این نکته**

**برای شما هم ملموس است؟**

بنده در این مورد اطلاع ندارم اما آنچه اهمیت دارد این است که عقل جمعی مجلس تلاش می‌کند حزبی عمل نکند، یعنی تصمیم‌گیری سیاسی نمی‌کند بلکه براساس نظرات کارشناسی تصمیم‌گیری می‌کند که اینک در قضیه رأی اعتماد به کابینه پزشک‌ها این نکته را مشاهده کردیم.

عضو فراکسیون مستقلین مجلس شسورای اسلامی می‌گوید: تندروها اگر مراقبت نکنند امکان دارد در مسیر تقابل با رهبری و انقلاب قرار بگیرند. در حقیقت اینجاست که باید آن مسیر درست را با توجه به شاخص‌هایی نظیر رهبری و قانون اساسی انتخاب کرد.

خبرآنلاین نوشت: شانه‌ها حکایت از آن دارد که مجلس دوازدهم فراتر از دو فراکسیون انقلاب اسلامی و مستقلین را به خود خواهد دید، خاصه بعد از شکندگی نظرات فراکسیون انقلاب اسلامی در جریان رأی اعتماد به وزرا پیشنهادی مسعود پزشک‌ها.

احمد فاطمی، عضو فراکسیون مستقلین مجلس در گفتگو با خبرگزاری خبرآنلاین از احتمال تشکل فراکسیون جدید در فراکسیون انقلاب اسلامی می‌گوید. البته او حزبی نبودن مجلس را از جمله دلایل یکدست عمل نکردن اصولگرایان می‌داند.

او حتی از دو نگاه در بین نمایندگان جبهه پایداری روایت می‌کند و می‌گوید برخی از اعضای این جبهه در موافقت با وزرای پیشنهادی دولت نطق کردند.

این نماینده مجلس ضمن تاکید بر خطر مقابله این طیف تندرو با کلان نظام و حتی رهبری، می‌گوید: «تاثیر اینها بسیار کمتر از صدای بلندشان است یعنی صدای بلند و فریاد آنها بیش از توانایی و تاثیرگذاریشان بر روند مجلس است.» در ادامه گفتگوی احمد فاطمی، نماینده بابل در مجلس و عضو فراکسیون مستقلین مجلس را می‌خوانید:

**فضای مجلس بعد از رأی اعتماد**

**حاکمی از این است که در مجلس**

**فعلی بیش از دو فراکسیون**

**وجود دارد و احتمال انشعاب در**

**فراکسیون انقلاب اسلامی زیاد**

**است، نظر شما در این مورد به چه**

**صورت است؟**

با توجه به رأی اعتماد به ۴ وزیری که به دیدگاه اصلاح‌طلبان و پزشک‌ها نزدیک است، فکر می‌کنم دو دیدگاه در فراکسیون انقلاب اسلامی وجود دارد. ما در فراکسیون مستقلین حدود ۱۰۵ تا

### توصیه ابطی به دولت‌مردان:

## به سهم خواهی‌های قلدرا نه بیا ندهند



یک فعال سیاسی اصلاح طلب تاکید کرد: دولت‌مردان نباید ذهن خود را درگیر حاشیه پردازی‌ها و سهم خواهی‌های قلدرا نه کرده، اما باید باب نقد در جامعه را باز گذاشت.

حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی ابطی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به ضرورت پرهیز دولت از پرداختن به حاشیه‌ها، بیان کرد: بحث حاشیه‌هایی که برای دولت آقای پزشک‌ها در طول این مدت کوتاه ایجاد شده، چند نوع دارد؛ یکی حاشیه‌هایی است که به باخت در انتخابات ریاست جمهوری باز می‌گردد. بیشتر مبنای سیاسی، جناحی و تشکیلاتی دارد. این حاشیه‌ها بیشتر کینه ورزی است تا حاشیه‌سازی. توصیه بنده به دولتی‌ها این است که این نوع حاشیه پردازی‌ها و سهم خواهی‌های قلدرا نه را بی‌بها بگذارند و ذهن خود را مشغول به این موارد نکنند.

وی اظهار کرد: یک دفعه گفتیم که دولت‌مردان مراقب باشند تا برخی رسانه‌ها حواس آنان را پرت نکنند. دولت‌مردان باید مسیر کاری خود را پیش ببرند و جامعه نیز همین توقع را از آنان دارد. پرت شدن حواس دولت به حاشیه‌های کینه ورزانه یا حاشیه‌های جناحی که احیاناً توسط برخی رسانه‌های افراطی و برخی مقامات افراطی سر زده می‌شود، خطا است. بهترین راه این است که دولت‌مردان به این حاشیه‌ها توجه نکنند؛ اگر وارد این بگو مگو ها شوند، پایانی نخواهد داشت.

### ممکن است هر دو جناح نقدهای قابل قبولی داشته باشند

این فعال سیاسی اصلاح طلب تصریح کرد: برخی اتفاقات دیگر نیز رخ می‌دهد که شاید در فرهنگ عمومی اسم آن را حاشیه بگذارند، اما آنها حاشیه نیست و بیشتر نقد است. از نگاه بنده زنده بودن هر دولت و هر مجموعه‌ای به داشتن منتقدهای واقعی و خوب است. باید فضا را برای نقد باز گذاشت. نقدهایی که به آقای پزشک‌ها می‌شود ممکن از سوی هر دو جناح باشد. هر دو جناح ممکن نقدهای قابل قبولی داشته باشند؛ البته همه این‌ها باید با عبار و وعده‌های آقای پزشک‌ها سنجیده شود، یعنی اگر آقای پزشک‌ها وعده استفاده از اقوام، جوانان، نیروهای تازه نفس و بانوان را ارائه کرده است، اگر وزرا به این وعده توجه‌ای ندارند طبیعی است که دولت مورد نقد قرار بگیرد.

### رئیس جمهور با شعار وفاق ملی در حال پیر کردن خلا‌ها است

وی در ادامه خاطر نشان کرد: اگر مبانی جدی که در شعارهای رئیس جمهور مطرح شد، مورد توجه قرار نگیرد طبیعتاً باید نقد صورت بگیرد. اگر مجموعه‌هایی جلوی شعارهای اساسی آقای پزشک‌ها بایستند، آنها نیز باید مورد نقد قرار بگیرند. بنده بسیار خوش بین هستم چرا که شخص آقای پزشک‌ها با شعار وفاق ملی در حال پیر کردن بسیاری از خلا‌ها است. جامعه در طول این دو دهه از درگیری‌های جناحی داخلی خسته شده است. فرغ از اینکه کی بر حق بوده یا برحق نبوده است. اصل این نزاع‌ها کل نیروهای کشور را خسته کرده است.



## در دوراهی گزینه‌های بدو سخت

## اولویت داشتن اهداف ملی بر اهداف فراملی در سیاست خارجی

**علی عیدی پور، دکتری روابط بین الملل و پژوهشگر مهمان در پژوهشکده مطالعات استراتژیک خاورمیانه**

سیاست خارجی از مهم‌ترین وجوه حیات اجتماعی و سیاسی یک کشور است، چراکه نحوه کنش کشور در محیط بیرونی تأثیر حیاتی بر تمامی جنبه‌های داخلی و خارجی آن کشور دارد. در همین راستا، هر کشوری در نظام بین‌الملل لاجرم به تعیین اهدافی در سیاست خارجی خود نیازمند است تا به بهترین شکل ممکن منافع ملی خود را تأمین کند و نیازهای راهبردی، اقتصادی، سیاسی، نظامی، امنیتی و فرهنگی اش را در کوتاه‌مدت، میان مدت و بلندمدت برآورده کند.

اهداف سیاست خارجی کشورها معمولاً در دو سطح ملی و فراملی تعیین می‌شوند. جمهوری اسلامی ایران نیز اهداف سیاست خارجی خود را در دو سطح ملی و فراملی تعیین و تعریف کرده است. اهداف ملی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران که مستقیماً منافع ملی ایران را تأمین می‌کنند عبارتند از: بقا و امنیت ملی؛ استقلال و حاکمیت ملی؛ کسب و افزایش قدرت ملی؛ توسعه و رفاه اقتصادی؛ اعتبار بین‌المللی.

از طرف دیگر، اهداف فراملی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران برای شکل دادن به محیط خارجی مناسب و ایجاد شرایط و وضعیت مطلوب بین‌المللی در خارج از قلمرو سرزمینی برای تأمین منافع ملی ایران پیگیری می‌شوند. اهداف فراملی در چارچوب منافع معطوف به نظم جهانی، ایدئولوژیک جمهوری اسلامی ایران تعیین و تعریف می‌شوند. به گونه‌ای که تأکید و تمرکز آن‌ها بر چگونگی تغییر و اصلاح نظم مستقر بین‌المللی است. حفظ کیان اسلام، صدور انقلاب اسلامی، وحدت جهان اسلام، تشکیل جامعه جهانی اسلامی، از جمله مهمترین اهداف فراملی سیاست خارجی



اسلامی ایران نه تنها قادر به تحقق اهداف فراملی سیاست خارجی خود نشود بلکه در رسیدن به اهداف ملی سیاست خارجی خود (کسب و افزایش قدرت ملی، توسعه و رفاه اقتصادی، اعتبار و وجهه بین‌المللی) نیز ناکام بماند.

تجربه نشان داده چنانچه توان، ظرفیت و منابع در مسیر درست هدایت شوند و از هدررفت آن‌ها در مسیرهای اشتباه جلوگیری شود، می‌توان به اهداف بزرگ دست یافت. نمونه بارز این قضیه، کشور آلمان است. آلمان در فاصله سال‌های ۱۹۱۹ تا ۱۹۳۹ توانست با تجمیع منابع و ظرفیت خود در خدمت اهداف ملی سیاست خارجی اش به چنان قدرتی دست یابد که به کابوس قدرت‌های بزرگ جهانی تبدیل شود. اما همین آلمان طی سال‌های ۱۹۳۹ تا ۱۹۴۵، با پراکنده کردن توان، ظرفیت و منابع خود در قالب اهداف فراملی سیاست خارجی اش، نه تنها تمامی دستاوردهای خود را از دست داد بلکه عملاً متلاشی شد.

شرایط فعلی کشور ما به گونه‌ای است که تقریباً در تمامی حوزه‌ها از قبیل نفت و گاز، برق، حمل و نقل، مسکن، راه، بهداشت، کشاورزی و صنعت نیاز به سرمایه‌گذاری های کلان داریم تا به وضعیت مطلوب برسیم. در چنین شرایطی ناگزیریم اهداف ملی سیاست خارجی را در اولویت قرار دهیم و تمام توان، ظرفیت و منابع مان را در جهت تحقق اهداف ملی سیاست خارجی بسجیم کنیم و از پراکنده کردن منابع در جهت تحقق اهداف فراملی سیاست خارجی اجتناب کنیم.

در حال حاضر ما در موقعیتی هستیم که باید بین تصمیم‌های بد و تصمیم‌های سخت، یکی را انتخاب کنیم. تصمیم بد یعنی اولویت قائل شدن برای اهداف فراملی سیاست خارجی و تصمیم سخت یعنی پیگیری جدی اهداف ملی سیاست خارجی.

سیاست خارجی باشد که مستقیماً منافع ملی را تأمین می‌کنند. زمانی که کشوری توانست به تمامی یا بخش اعظم اهداف تعیین شده سیاست خارجی خود در سطح ملی، دست یابد، می‌تواند اهداف فراملی سیاست خارجی خود را با قدرت پیگیری کند.

طبیعی است جمهوری اسلامی ایران ناگزیر است برای پیگیری و تحقق اهداف فراملی سیاست خارجی خود، توان و ظرفیت خود را به کارگیرد. این در حالی است که در نظام بین‌الملل هیچ کشوری توان و ظرفیت و منابع نامحدودی ندارد. ایران نه تنها توان، ظرفیت و منابع نامحدودی ندارد بلکه کاملاً برعکس، در شرایط کنونی ظرفیت بسیار محدودی به ویژه در زمینه اقتصادی دارد. بنابراین جمهوری اسلامی ایران ناچار است توان، ظرفیت و منابع بسیار محدود خود را در دو جهت ملی و فراملی هزینه کند. این شیوه عملکرد باعث شده است که جمهوری

داشته باشیم و مشخص نباشد که در چه بازه زمانی آن هدف یا اهداف باید محقق شوند. در مباحث آینده پژوهی و آینده نگاری با تقسیم آینده به آینده‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت بر مشخص کردن زمان برای تحقق اهداف تأکید شده است. اگر ما تحقق هدف یا اهدافی را به آینده بلند مدت موکول کرده باشیم باید در نظر داشته باشیم که آینده بلند مدت از حدود ۵۰ سال شروع می‌شود و بسته به نوع اهداف تا بازه زمانی ۱۰۰۰ سال نیز امتداد می‌یابد. ۵۰ سال برابر با یک نسل است و منطقی نیست که یک نسل یا بیشتر را معطل تحقق اهدافی کنیم که مشخص نیست قابلیت تحقق یافتن را دارند یا خیر. منطقی کنش عقلانی در نظام بین‌الملل آنارشیک که قانون جنگل بر آن حاکم است و تمامی کشورها در تلاش هستند سهم بیشتری از منابع و قدرت را کسب کنند، ایجاد می‌کنند که اولویت با اهداف ملی

جمهوری اسلامی ایران هستند. بحث اصلی این است که باید در تعیین اهداف سیاست خارجی اولویت بندی کنیم. به گونه‌ای که اهداف ملی سیاست خارجی باید اولویت اول و فوری داشته باشند و اهداف فراملی سیاست خارجی در درجه دوم اهمیت قرار داشته باشند.

در تعیین اهداف باید به سه نکته اساسی دقت داشت. اول اینکه اهداف تعیین و تعریف شده مبتنی بر واقعیات باشند. در این زمینه باید توان داخلی و محدودیت های بیرونی را در نظر داشت. دوم اینکه، اهداف باید قابل دسترسی باشند. اینکه ما اهدافی را تعیین و تعریف کنیم اما قابلیت دستیابی نداشته باشند جز هدررفت منابع حاصلی دربر نخواهد داشت. سوم اینکه برای دستیابی به اهداف تعیین و تعریف شده مدت زمان مشخصی را در نظر بگیریم. قرار نیست که ما هدف یا اهدافی را برای مدت‌های مدید و طولانی در دستور کار

## دستاوردها و انتظارات

## ایران بعد از طوفان الاقصی

**زهرا اله دادیان فلاورجانی**

از بعد از بیانیه بالفور که به تشکیل دولت اسرائیل منجر شد همیشه این فلسطینی‌ها بودند که با صهیونیست‌ها برای رهایی قدس شریف درگیر بودند. درگیری دیگر کشورهای عربی نهایتاً به شکست و شناسایی اسرائیل به عنوان یک کشور منجر شد تا اینکه در ۱۶ مرداد سال ۱۳۵۸ امام خمینی (ره) در پیامی تاریخی آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را به‌عنوان روز قدس اعلام کرد و حمایت علنی جمهوری اسلامی را از انتفاضه فلسطین به جهانیان اعلام کرد. از آن تاریخ به بعد ایران یکی از حامیان بزرگ مردم فلسطین در جهان شناخته می‌شود. البته ایرانی که مورد تجاوز عراق قرار گرفت و دشمن بزرگی برای ابرقدرت‌های جهان آن روز، یعنی شوروی و آمریکا بود اینک به دشمن اسرائیل نیز بدل شده بود. آمریکا چه در دوران جنگ سرد و چه بعد از آن از هیچ تلاشی برای تضعیف ایران فروگذار نکرد و بیرحمانه ترین تحریم‌ها را در طول این سال‌ها علیه مردم ایران اعمال کرده است.

بعد از پایان جنگ سرد آمریکا در حادثه ۱۱ سپتامبر که القاعده را مسبب آن عنوان کرد این فرصت را به دست آورد تا موج اسلام هراسی و در کنار آن ایران هراسی را در سراسر جهان ایجاد کند تا آنجا که رئیس‌جمهوری وقت آمریکا، جورج بوش، ایران را محور شرارت خواند و طرح خاورمیانه جدید را برای تجزیه ایران در پیش گرفت. گروه‌های تروریستی تکفیری با حمایت آمریکا در منطقه ایجاد شدند و چندین پایگاه نظامی در کشورهای همسایه ایران برپا شد که تمامی این اقدامات به خاطر رشادتهای



به نفع ایران برای داشتن چهره‌ای موجه و ظلم ستیز در ذهن جهانیان تغییر دهد و از موج اسلام هراسی و ایران هراسی که آمریکا و اروپا مسبب آن بوده اند کاسته شود.

تجاوزات اسرائیل در این مدت به سفارت ایران و شهادت اسماعیل هنیه این فرصت را در اختیار ایران قرار می‌دهد تا بازدارندگی خود را تقویت کند. انجام عملیات وعده صادق که بخش کوچکی از قدرت نظامی ایران را نشان داد به‌طرف های غربی ثابت کرد که ایران در موضوع امنیت خود با کسی شوخی ندارد. اینک هم که رهبر انقلاب وعده خونخواهی رئیس‌جمهوری حماس را داده ترس و وحشت تمام اسرائیل را فراگرفته و تمام دنیا منتظر پاسخ ایران است.

البته ایران تا این لحظه در ایجاد یک جنگ روانی علیه اسرائیل موفق عمل کرده است. این عملیات به هر شکلی که انجام شود، می‌تواند در سطح داخلی باعث افزایش غرور و عزت ملی افراد جامعه، اعتماد مردم به حکومت برای پاسداشت از اقتدار و عزت کشور در سطح جهان و افزایش امید مردم برای داشتن ایرانی سربلند شود؛ در سطح جهانی نیز موفقیت ایران در سطح میدان باعث می‌شود که قدرت بازدارندگی کشور افزایش یابد و دولت اقتدار لازم در سطح دیپلماسی را برای احقاق حق مردم ایران به دست آورد، و زمینه را برای ایجاد روابط دوجانبه و چند جانبه با کشورهای مختلف جهان آماده کند. تثبیت قدرت منطقه ای ایران در سطح جهانی و بیان اینکه ایران در سطح جهانی نیز یک قدرت برتر نظامی است و نیز با توجه به نشان کارآمدی تجهیزات ایرانی بازارهای فروش مناسبی برای صادرات این تجهیزات ایجاد شود.

گروه‌های مقاومت فلسطینی اجرا شد و اثبات حقانیت آن‌ها در دفاع مشروع از حق خود در مقابل صهیونیست‌ها که همراهی بسیار زیاد مردم در سراسر جهان را به همراه داشت به‌طوری که حتی در کشورهای اروپایی و خود امریکا تظاهرات و راهپیمایی‌های فراوانی برای دفاع از فلسطینی‌ها انجام شد و حتی دانشگاه‌های آمریکا را نیز درگیر جریان دفاع از غزه کرد، بعد از آن شاهد نامه تاریخی رهبر

سربازان این سرزمین ناکام ماندند. دولت آمریکا در ایجاد پروژه ایران هراسی این‌قدر خوب عمل کرد که ایران در ذهن بسیاری از مردم جهان یک کشور جنگ‌زده و فاقد امکانات و ناامن است به‌طوری که باوجود غنای بسیار زیاد آثار فرهنگی و تاریخی در تمام نقاط کشور، ایران نتوانسته است از صنعت توریسم درآمد چندانی داشته باشد. اما بعد از عملیات طوفان الاقصی که توسط

# این یک فساد سیستماتیک است؟

به ابتدایی ترین نقطه آغازین فرایند گزینش رئیس سازمان بورس بازمی گردد؛ آیین نامه در این باره می گوید که افرادی دارای حسن شهرت، با تجربه و متخصص برای این سمت باید انتخاب شوند و این حسن شهرت یعنی شخصی که معتمد باشد و مناسب این جایگاه باشد که به نظر من اساسا دقت لازم در این باره انجام نشده بود و این یک مساله بدیهی بود که ایشان در عین حال که نگاهی به پست ریاست داشت، بالاخره منافع شخصی را نیز در نظر داشت.»

وی می افزاید: «نکته مهم درباره این مدل اعطای وام بیش از آن که در دورانی بود که بورس قهرمزترین روزهایش را سپری می کرد، دقیقا در زمانی اتفاق افتاد که دولت درگیر تغییر و تحولات بود و این یعنی که نگاه نامناسب به شرایط و بازار سرمایه وجود دارد. شرایط بازار قهرمز است و دولت درگیر جا به جایی، اما می بینیم برخی مدیران بورسی در این فکر هستند که اگر حالا مدتی قرار است از یکسری امکانات محروم باشند پس بلافاصله با این روش ها، این محرومیت خود را جبران کنند.»

این کارشناس بازار سرمایه درباره اتفاقات رخ داده در بازار بورس با توجه به استعفای روز شنبه مجید عشقی و آنچه در انتظار بازار سرمایه است نیز تصریح می کند: «من تصور می کنم که بعد از این اتفاقات اخیر و علنی شدن استعفای آقای عشقی، شرایط برای بورس بهتر خواهد شد. باید توجه داشت که ما افت های پیاپی را در بازار شاهد بودیم و وکیل مدافع دولت در سازمان بورس نیز حالا به نوعی از سازمان خارج شده و این خود طلیعه خوبی است که اکنون بتوانیم به نفع ذینفعان در بازار سرمایه، حقوقی را مطالبه کنیم و از این به بعد نیز دولت هر تصمیمی که خواست بگیرد فقط با هماهنگی سازمان بورس نباشد.»



باشد، اما در مقابل این ادعا، مساله فساد سیستماتیک است که مطرح می شود. اینکه مدیران بورس کشور در بالاترین سطح خود تلاش کرده اند با دور زدن قانون و در زمان انتقال و جا به جایی از فرصت برای سود و منافع شخصی بهره ببرند البته که در نهایت شاید نشان می دهد، این رویکرد که هر کسی هر جایی دستش می رسد به دنبال منافع شخصی است حالا دیگر به یک روند خطرناک تبدیل شده است که به صورت سازماندهی شده میان بخشی از مدیران کشور وجود دارد. فریدن آقابرزگی، کارشناس ارشد بازار سرمایه اما درباره روند آنچه رخ داده است و اعطای وام میلیاردی به مدیران سازمان بورس آن هم در سرخ ترین روزهای بازار سرمایه به اقتصاد ۲۴ می گوید: «باید توجه داشت که تضاد منافی که بین منافع شخصی یک شخص در برابر یک سازمان و یا شرکت وجود دارد و شرح وظیفه نسبت به ذی نفعانش که در بازار سرمایه می توانیم بگوییم سهامداران خرد هستند، موضوعی است که

پرداخت این وام کاملا عشقی و بدون حضور ناظران در شورای عالی بورس تصویب شده بود. البته حسین مصصامی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس نیز به وام عشقی واکنش نشان داد و تاکید داشت: اصلا معنی ندارد هیات مدیره و رئیس مصوب کنند و رئیس شورای بورس باید دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بگیرد یا آن یکی عضو یک میلیارد بگیرد این به هیچ عنوان معنی ندارد. آن هم در شرایطی که وقتی یک زوج ما می خواهد یک وام ۲۰۰ میلیونی بگیرند باید مدت ها در صف بایستند؛ آن هم فقط برای ۲۰۰ میلیون، آن وقت این افراد برای خودشان دو میلیارد و ۷۰۰ مصوب کنند؟ با هیچ منطقی اصلا پذیرفته نیست. مساله، اما این است در این میان بسیاری این موضوع را مطرح می کنند که رقم وام در برابر ارقام عجیب و غریب مطرح شده همچون رقم وام نجومی چای دیش اصلا چنان عدد دندان گیری نیست که چندان وسوسه انگیز

## ادعای عشقی درباره وام ۴ درصدی ۱۰ ساله

هر چند که، بعدتر مجید عشقی در مصاحبه با صداوسیما با اشاره به انتشار نامه سازمان بازرسی کل کشور درباره تخصیص تسهیلات به اعضای هیئت مدیره سازمان بورس گفت: اینکه گفته می شود هیئت مدیره سازمان برای خودشان وام تصویب و پرداخت کرده اند قطعا یک دروغ است. شورای عالی بورس براساس ماده ۴ قانون اوراق بهادار مسئولیت تعیین حقوق و دستمزد مزایای هیئت مدیره سازمان بورس را برعهده دارد لذا این مبالغ براساس مصوبه شورا پرداخت شده و پرداخت چنین مبالغی در تمامی نهادهای پولی و مالی متناظر کاملا یک روال عادی بوده و حتی در برخی نهادها هم بیشتر از این عددها پرداخت می شود.

اما با بررسی های بیشتر و اظهارات کارشناسان دیگر مشخص شد که ابعاد ماجرا بزرگ تر از آن چیزی است که عشقی می گوید در نهایت نیز این محسن عزیزاده، عضو ناظر پیشین شورای عالی بورس بود که درباره جزییات تصویب وام میلیاردی رئیس سازمان بورس و اعضای هیئت مدیره این سازمان در جلسه شورای عالی بورس خبر داد: «تاریخ مصوبه پرداخت وام به اعضای هیئت مدیره سازمان بورس اوراق بهادار در شورای عالی بورس هشتم خرداد ماه ۱۴۰۳ است و این تاریخ دقیقا یک روز پس از اتمام مأموریت اینجانب به عنوان ناظر در شورای عالی بورس است، اما به نظر می رسد این مصوبه به پیشنهاد دبیر شورای عالی بورس یعنی آقای عشقی، رئیس سازمان بورس برای اعضای هیئت مدیره سازمان بورس مطرح و تصویب شده است.

## مصوبه های برای پرداخت وام به عشقی و همکارانش وجود نداشت!

در واقع برخلاف ادعای عشقی، مصوبه

بسیاری این موضوع را مطرح می کنند که رقم وام عشقی و دیگر اعضای هیئت مدیره مطرح شده همچون رقم وام نجومی چای دیش اصلا چنان عدد دندان گیری نیست که چندان وسوسه انگیز باشد، اما در مقابل این ادعا، مساله فساد سیستماتیک است که مطرح می شود.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از اقتصاد ۲۴؛ شاید کمتر کسی تصور می کرد پایان مجید عشقی در بورس چنین پرماجرا و جنجالی شود. مجید عشقی، به عنوان یکی دیگر از دانش آموختگان دانشگاه امام صادق در دولت رئیسی وارد شده بود. البته که او دکترای مالی را نیز از دانشگاه پیام نور تهران گرفته بود و مهر ماه ۱۴۰۰ به عنوان رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار انتخاب شد؛ اما شاید تصور نمی کرد که پایان فعالیتش در بورس با عنوان «وام عشقی» گره بخورد.

همه چیز از انتشار نامه ای خاص شروع شد؛ نامه ای به تاریخ ۱۰ شهریور از سازمان بازرسی به عبدالناصر همتی وزیر اقتصاد که نشان می داد شورای عالی بورس و اوراق بهادار در تیر ماه سال جاری پرداخت وام و تسهیلات را به کارکنان سازمان بورس و اوراق بهادار با نرخ ۴ درصد با بازگشت ۱۰ ساله از محل منابع داخلی سازمان بورس و اوراق بهادار به تصویب رسانده است. اعتبار این وام در مجموع ۱۰۵ میلیارد تومان است.

بررسی نامه، اما نشان می داد که مبلغ وام مجید عشقی رئیس سازمان بورس ۲.۷ میلیارد تومان و وام علیرضا ناصریور ۱.۹ میلیارد تومان، رضا عبوضلو ۱.۹ میلیارد تومان، مهرداد مسعودی فر ۱.۹ میلیارد تومان و حسن فرج زاده دهکردی از اعضای هیئت مدیره این سازمان نیز ۱.۹ میلیارد تومان بوده است.»

## ۱۷/۱۵۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۶۰۵۲۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید مهدی طباطبائی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۱۵۱۷ صادره از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت کل ۱۶۱۹/۲۲ متر مربع و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۶۰۵۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید عباس طباطبائی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۱۴۸۴ صادره از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ ملک مذکور و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۶۰۵۳۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید محمد طباطبائی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۵ صادره از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ ملک مذکور و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۶۰۴۹۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سیدرضا طباطبائی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۳۴۳۷۰ صادره از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ ملک مذکور و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۶۰۵۲۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید محمد طباطبائی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۳۴۳۷۱ صادره از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ ملک مذکور و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۶۰۵۳۴۱ هیات

اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم اشرف السادات طباطبائی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۱۲۱۰ صادره از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ ملک مذکور در قسمتی از پلاک شماره ۶۵۶ فرعی از اراضی قنداب فرزق پلاک ۱۳۴ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالک رسمی آقای سید جواد طباطبائی فرزقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف ۴۲۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۶/۱۹

### سید امین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

## ۱۷/۱۵۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۶۰۵۳۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید مهدی طباطبائی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۱۵۱۷ صادره از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت کل ۵۷۱۳ متر مربع و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۶۰۴۹۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید عباس طباطبائی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۱۴۸۴ صادره

از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ ملک مذکور و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۶۰۵۴۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید محمد طباطبائی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۵ صادره از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ ملک مذکور و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۶۰۵۵۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سیدرضا طباطبائی فرزقی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۳۴۳۷۰ صادره از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ ملک مذکور و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۶۰۵۵۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید محمد طباطبائی فرزقی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۳۴۳۷۱ صادره از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ ملک مذکور و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۶۰۵۶۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم اشرف السادات طباطبائی فرزند سید جواد بشماره شناسنامه ۱۲۱۰ صادره از تربت حیدریه در دو سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ ملک مذکور در قسمتی از پلاک شماره ۶۵۶ فرعی از اراضی قنداب فرزق پلاک ۱۳۴ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالک رسمی آقای سید جواد طباطبائی فرزقی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف ۴۲۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۶/۱۹

### سید امین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

## فیلمنامه ناتمام برناردو بر تولوجی کامل

شد



با تکمیل فیلمنامه ناتمام برناردو بر تولوجی، این پروژه انگلیسی زبان در جشنواره تورنتو برای یافتن شریک تولید ارایه شد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از هالیوود ریپورتر، ایلاریا

برناردینی و لودیگا رامپولدی، فیلمنامه‌نویسان ایتالیایی، پروژه ناتمام برناردو بر تولوجی را به پایان رساندند. بر تولوجی پیش از درگذشت در حال نوشتن فیلمنامه «اتاق اکو» بود که نیمه تمام مانده بود.

«پندیکو فیلمز» کمپانی تهیه فیلم ایتالیایی سال ۲۰۱۸ امتیاز این فیلم بلند درام را به دست آورد و اکنون این پروژه در حال توسعه است و سعی دارد بتواند شرکای تولید مشترکی در جشنواره فیلم تورنتو به دست آورد.

برناردینی نویسنده سریال ایتالیایی «بدن آزاد» و رامپولدی نویسنده درام گانگستری «گومورا» که اولین پیش نویس فیلمنامه «اتاق اکو» را بر تولوجی نوشته بودند، در نهایت فیلمنامه را به پایان رساندند. کارولینا ایورو در حال تولید این فیلم بلند با بودجه ۶ میلیون دلاری به زبان انگلیسی است. داستان این فیلم درباره یک تهیه کننده موفق موسیقی است که با اعتیاد دست و پنجه نرم می کند و آشنایی او با لیلیا، فیزیوتراپیستی پرشور و در عین حال مرموز، مسیر زندگی اش را تغییر می دهد. تاکنون درباره انتخاب بازیگران این فیلم تصمیمی گرفته نشده، زیرا مذاکره برای انتخاب کارگردان ایتالیایی برای این پروژه هنوز به پایان نرسیده است.

برناردو بر تولوجی که سال ۲۰۱۸ در ۷۷ سالگی درگذشت کارگردان فیلم و فیلم‌نامه‌نویس ایتالیایی و از کارگردانان ثورنالیست ایتالیاست. وی سال ۱۹۶۱ به عنوان دستیار اول پیر پائولو پازولینی در فیلم «اکاتونه» با او همکاری کرد. از وی به عنوان آخرین بازمانده از نسل کارگردانان بزرگ سینمای ایتالیا که فیلم‌هایشان در دهه‌های ۶۰ و ۷۰ میلادی تأثیری آشکار بر دنیای سینما گذاشتند، نام برده می شود. وی که زمانی شاکر ژان لوک گذار بود، سال ۲۰۰۷ شیر طلایی جشنواره ونیز را دریافت کرد و سال ۲۰۱۳ ریاست هیئت داوران این جشنواره را برعهده داشت. آخرین فیلم وی، درام نوجوانانه «من و تو» سال ۲۰۱۲ در بخش غیر رقابتی جشنواره فیلم کن نمایش داده شد.

احمدپوری:

## وزارت ارشاد جلوی سرقت‌های ادبی و

## فرهنگی را بگیرد



احمدپوری مترجم و مولف که این روزها مشغول نگارش رمان است، اظهار امیدواری کرد که با روی کار آمدن دولت چهاردهم مسئولان دلسوز در وزارت ارشاد با جدیت بیشتری جلوی سرقت‌های ادبی و فرهنگی را بگیرند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز»، احمد پوری مترجم و مولف که آثار ادبی متعددی از جمله اشعار شاعر نامدار جهانی را به ایران معرفی کرده است؛ در گفتگو با خبرنگاران، سرقته ادبی را بی اخلاقی در حوزه نشر عنوان کرد و گفت: وقتی صحبت از سرقت ادبی می شود انواع مختلفی دارد و شکل واضح آن کپی یک ترجمه بدون حذف یک «واو» یک مترجمی است که یک عمر در این حوزه فعالیت کرده است و فرد دیگری ترجمه را به نام خود می زند که متأسفانه این نوع از سرقت ادبی برای خود هم اتفاق افتاده است. وی ادامه داد: اما یک نوع دیگر از سرقت ادبی این است که یک داستان و یا ترجمه را با اسم یک فرد و ناشر دیگر به شکل غیر قانونی منتشر شود و این معضلی است که باید توسط مسئولان امر در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مورد بررسی قرار گیرد. معولا این نوع از سرقت‌های ادبی با تغییر اسم مترجم در دسترس عموم قرار دارد به طور مثال می توان از کتاب «جز از کل» نام برد. که متأسفانه زحمات یک مترجم صرف سود یک ناشر دیگر با ارائه اثری با کیفیت نازل می شود. و این نوع سرقت به نظر بنده جدی، خطرناک و آسیب رسان است.

مترجم کتاب اشعاری از ناظم حکمت، نزار قبانی، آنا آخمتووا تصریح کرد: امیدوارم با روی کار آمدن دولت چهاردهم مسئولان دلسوز در وزارت ارشاد با جدیت بیشتری جلوی چنین سرقت‌های ادبی و فرهنگی را بگیرند. و این مهم امری نشدنی نیست. فقط کافی است ردیابی شود و بررسی کنند که این کتاب از کجا آمده و چگونه شماره مجوز گرفته است.

## خواننده رب هنگام اجرای کنسرت در گذشت

فریمن است و بیشتر برای همکاری با میسی الیوت و سی‌را در آهنگ معروف «Lose Control» در سال ۲۰۰۵ و آهنگ «It's Like That» از ماریا کری شناخته می‌شود، پس از وضعیت اورژانس پزشکی و از حال رفتن روی صحنه کنسرت به بیمارستان محلی

فتمن اسکوپ خواننده رب آمریکایی پس از اینکه در اواسط اجرا در جریان یک کنسرت رایگان در کانکتیکات از حال رفت، درگذشت. به گزارش خبرگزاری روزنامه «صبح امروز» و به نقل از بی‌بی‌سی، این هنرمند متولد نیویورک که نام اصلی اش آیزاک



## هشتمین اکسپوی عکس «همدم» ضمن مراسمی ویژه گشایش یافت؛

## همدم، نشان می دهد که از جامعه جدا نیست!

ساعدنیک‌ذات ضمن اشاره به اهمیت عشق‌ورزی در زندگی انسان‌ها گفت: گروه کاری همدم مشغول عشق‌ورزی با این بچه‌هاست. می‌شود بگویم مجموعه‌ی خادمین و خیرین همدم با هم خانواده‌ی تازه‌ای برای دختران بی‌سرپرست تشکیل داده‌اند که اصلاً از اجتماع جدا نیست. در نتیجه شما انسان‌های بارآه و توانمندی می‌بینید که اصلاً به ترجم من و شما نیازی ندارند و ما، صرفاً می‌بایست احتیاجات اولیه‌ی آنها را فراهم کنیم. در این میان هنرمندان خصوصاً عکاسان کشورمان هم با حضور در میان فرزندان همدم می‌توانند ضمن آرایه‌ی خدمات، تجربیات خوبی کسب کنند و با عکاسی از آنها و انتقال پیامشان به صورت تصویری، فرصتی برای دیده شدن بهتر اهالی این خانه به وجود بیاورند.



نیز با بیان خاطراتی از مرحوم کامران رحمتیان (استاد عکاسی و از بنیانگذاران اکسپوهای عکس همدم) گفت: امروز به‌طور ناگهانی با سالگرد فوت دوست خوبمان کامران رحمتیان همزمان شده است. روح آن مرد خیرخواه و هنرمند همیشه در میان ما و خیرین موسسه‌ی همدم حضور دارد. ما بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته و پس از اعلام اولیه و انتشار فراخوان هشتمین اکسپوی همدم، مجموعاً ۱۸۴۵ عکس از ۳۳۹ عکاس و هنرمند کشورمان دریافت کردیم. ارسال این تعداد عکس به دبیرخانه‌ی اکسپو، نشان‌دهنده‌ی اهمیت سال‌افزون این رویداد و استقبال خوب هنرمندان خیرباور کشورمان از آن است.

او همچنین تأکید کرد: پس از داوری آثار رسیده به دبیرخانه اکسپو ۸۵ عکس و از بین عکس‌های فرزندان هنرمند موسسه نیز ۹ عکس برای نمایش در این نمایشگاه انتخاب شده‌اند.

**همدم بودن؛ یعنی ما تفکیک شده نیستیم**

ساعدنیک‌ذات از هنرمندان نام‌آشنای سینمای ایران و یکی از داوران هشتمین اکسپوی عکس همدم، سخنران بعدی مراسم بود که در ابتدای سخن اظهار داشت: داوری عکس برای اکسپوی همدم یکی از بهترین خاطرات هنری من است. هنرمندان کشورمان فکر می‌کنند بایستی همیشه از تلخی‌ها و مشکلات جامعه صحبت کنیم و آن را به نمایش بگذاریم، اما ما این بار با همراهی و تأیید سایر داوران محترم و توانمند اکسپو سعی کردیم عکس‌هایی را انتخاب کنیم که برعکس این رویه باشد.

وی بیان کرد: از اینکه یک موسسه‌ی توانبخشی توانسته است اینقدر جذاب و پویا باشد که هنرمندان و عکاسان خوب مشهدهی و ایرانی را جذب خودش کند و این رویداد معتبر هنری را در سطح

تازه‌ترین اکسپوی عکس همدم با حضور اساتید به‌نام عکاسی مشهد، علاقه‌مندان هنر عکاسی و خیرین همدمی، گشایش یافت.

به گزارش روزنامه «صبح امروز»، پس از برگزاری مراسمی گرم و صمیمانه در تالار موسسه، عصر روز شنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۳ هشتمین اکسپوی عکس همدم با حضور فرزندان و یاوران موسسه و جمعی از اساتید به‌نام عکاسی مشهد و هنرمندان هموطن در نگارخانه‌ی این موسسه‌ی توانبخشی، آغاز به کار کرد.

در آیین افتتاحیه‌ی اکسپوی هشتم همدم، دکتر زهرا حجت (مدیرعامل موسسه) ضمن خوش‌آمدگویی به میهمانان گفت: ما در همدم فراتر از زمان و مکان فعالیت می‌کنیم، از این رو خوشبختانه هنرمندان زیادی از سراسر کشور همدم را خانه‌ی خودشان می‌دانند. توانمندسازی فرزندان موسسه بر اساس هنردرمانی از اولویتهای این خانه است و ما می‌کوشیم با نشان دادن این استعداد و توانایی، همدم را معرفی کنیم نه با نمایش کمبودها و گرفتاری‌ها.

وی، ضمن سپاسگزاری از داوران و یاوران برگزارکننده‌ی هشتمین اکسپوی عکس همدم، در پایان سخن گفت: عکاسانی که آثارشان را به این نمایشگاه ارسال کرده‌اند در کمال خیرخواهی و همدردوسی، خواهان فروش آثارشان به نفع ۴۰۰ خیر بی‌سرپرست این موسسه هستند. خداوند را بابت چنین دوستان عزیزی شکرگذار و امیدواریم که بتوانیم فرصتی پیدا کنیم تا در خدمت هنرمندان خیرخواه سایر رشته‌های هنری نیز باشیم.

**۱۸۴۵ عکس از ۳۳۹ عکاس**

امین ابراهیمی (دبیر اکسپو)



صبح تصویری

# بازگشت ۵۰۰ تریلر از آن سوی مرز افغانستان



نقل، با حضور فعالان اقتصادی ایران و افغانستان و دستگاههای متولی نشستهای متعددی در گمرک مرزی دوغارون برگزار شده که یکی از مفاد آن حذف توقف اجباری کامیونهای ایرانی در کشور افغانستان بوده اما تاکنون هیچ اقدامی از سوی مسوولان افغانستانی انجام نشده است. به گزارش ایرنا، پایانه مرزی و گمرک دوغارون در ۱۸ کیلومتری شهر تایباد و همجوار با کشور افغانستان، در زمره پنج پایانه برتر اقتصادی کشور است. شهرستان ۱۴۵ هزار نفری تایباد در ۲۲۵ کیلومتری جنوب شرقی مشهد واقع است.

۷۰۰ دستگاه ناوگان حمل و نقل صادراتی و ترانزیتی ایرانی در گمرکهای هرات و اسلام قلعه افغانستان متوقف است و مالکان و رانندگان آنها منتظرند تا در صورت همکاری طرف افغانستانی این ناوگان را از طریق مرز دوغارون وارد جمهوری اسلامی ایران کنند. مهدی شیردل افزود: معطلی کامیونهای خالی ایرانی در هرات و اسلام قلعه باعث گلایه صنف بزرگ کامیونداران ایرانی شده و مسوولان افغانستانی با این اقدامات به دنبال افزایش فعالیت ناوگان حمل و نقل کشور خود هستند و وی ادامه داد: در راستای حل مشکلات حمل و

کارگیری راننده واسطه (راننده ای به غیر از صاحب ناوگان) موجب بروز مشکلات و ماندن تریلر در گمرک اسلام قلعه شده است. نوری زاده با بیان این که اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان رضوی باید شرکت های حمل و نقل کالا را ملزم به رعایت شیوه نامه های قانونی در خصوص تردد مرزی کند و مساله روی داده به واسطه برخی مشکلات صنفی و رفتارهای غیر حرفه ای رانندگان واسط ایجاد شده است و باید توسط متولیان حمل و نقل جاده ای استان برطرف شود. فرماندار تایباد روز ۱۴ شهریور به ایرنا گفت:

راننده واسطه، ناوگان ایرانی را به اسلام قلعه برده، بار را تخلیه می کنند و دوباره تریلر را به کشور بازمی گردانند. وی ادامه داد: مساله اینجاست که این رانندگان به اسلام قلعه می روند و پس از چند روز رها کردن تریلر و سپس تخلیه بار در اسلام قلعه، با تاخیر تریلر را به کشور بازمی گردانند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی گفت: به واسطه عدم پایبندی طرف افغانستانی به تامین زیرساختهای حمل و نقلی و دیگر تعهدات مورد توافق دو کشور و ناهماهنگی شرکتهای حمل و نقل در به

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی گفت: زمینه بازگشت ۷۰۰ دستگاه ناوگان باری ایرانی که پیش از این در گمرک اسلام قلعه افغانستان منتظر ورود به کشور بودند فراهم شده است و تاکنون ۵۰۰ دستگاه از این ناوگان به کشور بازگشته است. حسن نوری زاده روز گذشته در گفت و گو با ایرنا افزود: به واسطه کمبود و نامناسب بودن زیرساختهای رفاهی و حمل و نقلی در گمرک اسلام قلعه افغانستان، رانندگان ایرانی تمایل به انتقال ناوگان به اسلام قلعه ندارند از این رو گروهی از رانندگان محلی تایبادی با عنوان

## رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش خراسان رضوی:

### مدارس به هیچ عنوان حق دریافت مبلغی برای لباس فرم ندارند

حدود ۱۵ درصد افزایش قیمت دیده می شود، گفت: برای فرم مدرسه ۵۴۰ هزار تومان حداقل قیمت بوده و حداکثر قیمت به ۸۵۰ هزار تومان می رسد که بسته به مدل، جنس پارچه و سایز در این حدود قیمت ها متغیر است.

وی اظهار کرد: کلیه شرکت های طرف قرارداد موظف به نصب بنری حاوی قیمت های مصوب در محل توزیع فرم مدارس شده اند و همچنین در این بنر شماره های اداره کل بازرسی و بازرسی سازمان های صمت و آموزش و پرورش ذکر شده است. در مرداد ماه دوشنبه ها و چهارشنبه ها و در شهریور ماه به صورت روزانه، چهار تا پنج تیم با حضور نمایندگان کارگروه برنامه ریزی، ساماندهی و نظارت بر تهیه و توزیع پوشاک دانش آموزان در مدارس حضور پیدا می کنند.

رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: از ابتدای مرداد ماه، قریب به ۲۰۰ مدرسه در نواحی هفتگانه و تبادلکان مورد بازرسی قرار گرفته است و همچنین در شهرستان های استان این اقدامات در دست اجراست.

خواهند کرد. وی بیان کرد: نرخ نامه یکی دیگر از مباحث قابل تصمیم گیری در این کارگروه است. نرخ نامه الزاما توسط اتحادیه به اداره کل صمت ارسال شده و در معاونت بازرسی، کمیسیون نظارت بر حمایت مصرف کننده تشکیل و نرخ نامه ابلاغ خواهد شد. رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش خراسان رضوی عنوان کرد: از دیگر موضوعاتی که در این کمیته مورد بررسی قرار می گیرد، شرکت های مجاز هستند که توسط اتحادیه به آموزش و پرورش معرفی و پس از تایید مراجع ذی صلاح، به مدارس اعلام خواهند شد که انجمن اولیا و مربیان مدارس موظفانند برای تهیه فرم دانش آموزی تنها به انعقاد قرارداد با شرکت های مجاز بپردازند.

شفاعی بجزستانی با اشاره به اینکه در نرخ نامه سال تحصیلی جدید نسبت به سال گذشته،

و پرورش خراسان رضوی اضافه کرد: در سال جاری ۹ جلسه از کارگروه برنامه ریزی، ساماندهی و نظارت بر تهیه و توزیع پوشاک دانش آموزان در استان تشکیل شد که تصمیمات گرفته شده در این کارگروه به ادارات مربوطه ابلاغ شده است که از جمله آنها می توان به دستورالعمل استانی اشاره کرد.

#### لباس فرم مدارس اجباری نیست

شفاعی بجزستانی افزود: دستورالعمل استانی دارای چند مبنای مختلف بوده که یکی از این مبانی، ماده ۸۵ آئین نامه اجرایی مدارس است که شامل عدم اجباری بودن طرح فرم دانش آموزی می شود و مدیران بایستی تمهیدات لازم برای برنامه ریزی جهت تهیه و توزیع لباس فرم را با همکاری انجمن اولیا و مربیان مدرسه داشته باشند و در واقع انجمن اولیا و مربیان مدرسه برای طرح، رنگ و نوع لباس تصمیم گیری

دانش آموزی، کارگروهی به نام برنامه ریزی، ساماندهی و نظارت بر تهیه و توزیع پوشاک دانش آموزان دارد که این کارگروه در آموزش و پرورش و ادارات کل استان شکل می گیرد که اعضای این کمیته شامل نمایندگان ادارات کل صمت استان، فرهنگ و ارشاد اسلامی، اتحادیه خیاطان و همچنین اعضای از آموزش و پرورش می شود. وی ادامه داد: کلیه برنامه ریزی و ساماندهی پوشاک دانش آموزی در قالب این کارگروه تشکیل و ابلاغ می شود که این قوانین مرتبط با تمامی مدارس است و همچنین سندی بالادستی به عنوان دستورالعمل تهیه و توزیع پوشاک دانش آموزان، توسط وزارت آموزش و پرورش به ادارات کل ابلاغ خواهد شد که در کارگروه مد و لباس کشوری در خصوص آن تصمیم گیری می شود. رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان آموزش

رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش خراسان رضوی با بیان اینکه نرخ مصوب لباس فرم مدارس، حداقل ۵۴۰ و حداکثر ۸۵۰ هزار تومان است، گفت: لباس فرم مربوط به انجمن اولیا و مربیان است و مدارس به هیچ عنوان حق دریافت مبلغی را برای این مورد ندارند و اولیا باید به صورت مستقیم هزینه لباس فرم را به شرکت طرف قرارداد پرداخت کنند.

محمد شفاعی بجزستانی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: مدارس دولتی در حین ثبت نام فقط موظف به دریافت مبالغ مربوط به بیمه و کتاب هستند و البته هزینه لباس کار برای هنرستان ها به مبالغ فوق اضافه خواهد شد و شهریه مدارس غیردولتی نیز مصوب و ثابت است.

وی اضافه کرد: سرویس مدارس و لباس فرم مربوط به انجمن اولیا و مربیان شده که به هیچ عنوان مدارس حق دریافت مبلغی را برای این موارد ندارند و اولیا باید به صورت مستقیم هزینه لباس فرم را به شرکت طرف قرارداد پرداخت کنند. شفاعی بجزستانی توضیح داد: لباس فرم

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف ۳۶۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۱۹

#### مجید طیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک بجزستان

### ۱۱/۶ آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۸۸۶/۰۸۰۰۳۶۰۳۶۰۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طبقه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مجتبی آقاسی زاده شعرابف به شناسنامه شماره ۴۵۴۵۹ کد ملی ۰۹۳۱۳۲۰۹۵۵ صادره مشهد فرزند عباسعلی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی علیرضا قالی زاده داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ منزل به مساحت ۳۶۰/۸۷ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۳ فرعی از ۲ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طبقه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف ۳۶۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۹

#### حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شاندیز

فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲۳۱ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه به مساحت ۹۵/۶۰ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی شهربانو ورثه محمد تقی عطاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۶/۱۹

#### سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

### ۱۱/۶ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجزستان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۸/۰۳۶۰۳۶۰۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجزستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمدرضا اسماعیل زاده مقدم بونسسی به شناسنامه شماره ۸۰ کد ملی ۵۶۲۹۹۳۵۵۷۷ صادره بجزستان فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۵۴ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۲۸ اصلی (قات و مزرعه امین آباد) واقع در بخش دو گناباد حوزه ثبت ملک بجزستان به آدرس: شهرستان بجزستان بخش بونسسی - اراضی امین آباد خریداری از محل مالکیت آقای عباس اسماعیل زاده مقدم محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به

### ۱۱/۳ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۶۰۰۶۰۰۳۶۰۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم عفت علی اکبری فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۳۳۴۲۹ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۷۶ متر مربع قسمتی از اراضی آبرود پلاک ۱۴۵ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از محمد حسین ورثه مالکین رسمی محمد باقر علی اکبری فرزند محمد حسین و محمد حسین علی اکبری فرزند عباسعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۴۲۰ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۶/۱۹

#### سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

### ۱۱/۴ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۶۰۰۶۰۰۳۶۰۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مسعود اسماعیل زادگان فدردی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۶۳ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی از پلاک شماره ۲۲۰

## سلاح‌ورزی به حبس و پرداخت جزای نقدی محکوم شد

فرد به اتهام نشر اکاذیب به ۶ ماه حبس و پرداخت جزای نقدی محکوم شد. این حکم قطعی و از زمان ابلاغ لازم‌الاجرا است.

رسیدگی به پرونده حسین سلاح‌ورزی رئیس سابق اتاق بازرگانی ایران در دادگاه تجدیدنظر استان تهران با استناد به موارد قانونی و مستندات موجود در پرونده، این

حسین سلاح‌ورزی در دادگاه تجدیدنظر استان تهران به حبس و پرداخت جزای نقدی محکوم شد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» در پی



# نرخ «فقر مطلق» تا سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۲۵ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر است

### فقر مطلق به موضوع تأمین حداقل نیازهای اساسی (مانند خوراک، پوشاک، مسکن، حمل و نقل و...) می‌پردازد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعلام اینکه ۳۰ درصد از جمعیت کشور زیر خط فقر هستند، گفت: اغلب کسانی که به فقر مطلق دچارند شغل و درآمد دارند، اما درآمد آنها کفاف زندگی‌شان را نمی‌دهد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر؛ احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص برنامه دولت چهاردهم برای از بین بردن فقر مطلق، گفت: یکی از احکام برنامه و شعاری که در دولت آقای روحانی و شهید رئیسی هم مطرح بود، بحث رفع فقر مطلق است. به لحاظ شاخص‌ها در حال حاضر حدود ۳۰ درصد از جمعیت کشور زیر خط فقر هستند و از بین بردن فقر مطلق یک آرمان و هدف است که باید به سمت آن حرکت کرد.

وی یادآور شد: تا اواسط دهه ۸۰ حدود ۱۲ تا ۱۵ درصد فقر مطلق داشتیم که بعد از موج اول تحریم‌ها تا میانه دهه ۹۰ به حدود ۲۰ درصد رسید، اما با شروع موج دوم تحریم‌ها و تورم شدید، از سال ۱۳۹۷ با شیب تندتری افزایش پیدا کرده و به ۳۰ درصد در سال ۱۳۹۸ رسید. بر اساس داده‌های مرکز آمار ایران و گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ نرخ فقر نسبتاً ثابت و حدود ۳۰ درصد یا ۲۵ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر بوده است.

وی ادامه داد: از بین بردن فقر مطلق فرآیند پیچیده‌ای است و بدون تردید شرایط اقتصاد کلان، یعنی تورم و رشد اقتصادی، دو متغیری

را هدف قرار بدهیم، در مقابل می‌توانیم به تدریج آن را بهبود ببخشیم.

**نزوم ارزبایی اثربخشی سیاست‌ها**

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: برای اینکه این امر محقق شود چند کار را باید انجام بدهیم. یکی از آن‌ها هماهنگی بین نهادهای عمومی دولتی، غیر دولتی و مؤسسات خیریه برای هم‌افزایی است. نظام حمایتی ما خیلی چندگانه است و این چندگانگی تنها ویژگی ایران نیست؛ یعنی خیلی از کشورهای دنیا این تکرار را دارند، ولی از طریق سازوکارهایی مثل شهرداری در برخی کشورها این هماهنگی انجام می‌شود. یعنی در هر شهر کسانی که در زمینه فقر کار می‌کنند دور هم جمع می‌شوند و جمعیت را بین همدیگر تقسیم می‌کنند. مثلاً در ترکیه موقوفات و سازمان‌های مردم‌نهاد هستند و این‌ها در شهرداری دور هم جمع می‌شوند.

وی افزود: همچنین از طریق یک سامانه متمرکز این کار می‌تواند انجام شود که مشخص شود هر کسی از کجا خدمات می‌گیرد. این سیاستی است که در برنامه هفتم طرح عنوان پنجره واحد خدمات حمایتی آمده و ما باید آن را اجرا کنیم. مقدماتش در دولت قبل فراهم شده و باید بتوانیم این را اجرا کنیم.

میدری یادآور شد: کار دیگری که انجام نمی‌شود و خیلی برای اقتصاد کشور، فقرزدایی و همه زمینه‌ها ضروری است، بحث «ارزبایی اثربخشی سیاست‌ها» است. مثلاً ما برای جوانی



اساسی (مانند خوراک، پوشاک، مسکن، حمل و نقل و...) می‌پردازد. به عبارت دیگر، فقر مطلق را می‌توان ناتوانی در کسب حداقل استاندارد زندگی تعریف کرد؛ بنابراین فقر مطلق، اعم از فقر شدید است.

وی افزود: کسانی که دچار فقر شدید هستند عمدتاً افراد بیکار هستند. در حالی که اغلب کسانی که به فقر مطلق دچارند، شغل و درآمد دارند، اما درآمد آن‌ها کفاف زندگی‌شان را نمی‌دهد. بر اساس داده‌های مرکز آمار، نرخ فقر شدید در کل ایران حدود ۶ درصد با جمعیتی حدود ۵ میلیون نفر بود و برنامه‌هایی ریخته و منابعی داده شد که بتوانیم این را از بین ببریم. در دنیا برای از بین بردن سطح‌بندی می‌کنند و بنابراین اگر ما در حال حاضر نمی‌توانیم فقر مطلق

است که در موفقیت آن نقش پررنگی دارد. ولی صرف رشد اقتصادی خوب و کنترل تورم، فقر مطلق را از بین نمی‌برد و نباید منتظر ماند که رشد اقتصادی خیلی بالایی اتفاق بیفتد، بلکه ما باید برای کاهش فقر اقدامات متفاوتی را انجام بدهیم.

**فقر شدید و فقر مطلق چیست؟**

میدری با اشاره به اینکه اقدام اول و تجربه همه کشورها این است که «فقر شدید» را از بین ببریم، تصریح کرد: فقر شدید یعنی درآمد یک فرد کفاف هزینه خوراک را نمی‌دهد. به عبارت دیگر اگر فرد همه درآمدش را هم خرج کند، نمی‌تواند نیاز خوراکش را تأمین کند؛ یعنی شما فرض کنید که هزینه مسکن، حمل و نقل و بهداشت ندارد و فقط می‌خواهد غذا بخورد. فقر مطلق به موضوع تأمین حداقل نیازهای

# زمان طلایی تشخیص

محک  
مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان  
mahak-charity.org

Childhood Cancer International

### ۱۱/۷ آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۲۵۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طبقه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای ابوالقاسم خلیلی طبقه به شناسنامه شماره ۱۰۵۹ کدملی ۰۹۳۵۱۲۲۲۰۶ صادره مشهد فرزند علی اکبر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت محمد باقر برزگر طبقه داشته و دادنامه شماره ۱۴۰۲۲۵۳۹۰۰۱۴۹۹۲۵۶۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری ۲ شهرستان طبقه و شاندیز با عنایت به نامه شماره ص / ۳۶/۱۰۹۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ مدیریت محترم جهاد کشاورزی که با صدور سند مخالفت نموده و موافقت اداره مسکن شهرسازی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۳۴۱/۵۳ متر مربع پلاک شماره از پلاک ۴۶۶ فرعی از ۵ اصلی که پلاک ۴۶۶ فرعی در اجرای استاندارد سازی به پلاک ۱۱۱۵ فرعی از ۵ اصلی اصلاح گردیده واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طبقه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف ۲۹۶۴ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۹

حسن ابوترابی-مدیرواحدثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شاندیز

همراه پویش ماه اطلاع‌رسانی سرطان کودک

محک  
مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان

#طلایی\_شو #GOGOLD

نصب اپلیکیشن



مطالب درج شده در روزنامه الزاماً به معنای تایید محتوای آن نمی باشد. روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.



درگاه پرداخت امن

## ۱۱/۱۸ آگهی اصلاحی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

پیرو آگهی منتشره روزنامه صبح امروز و نسیم به شماره ۹۲۷ در تاریخهای ۱۴۰۳/۲/۱۹ و ۱۴۰۳/۳/۳ بدین وسیله رای اصلاحی آگهی منتشره به شرح ذیل اعلام می گردد در سطر ۸ قید گردیده (( ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۵۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۶ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۰۶ حوزه ثبت ملک طبقه شانددیز )) که صحیح آن (( ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۵۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۶ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طبقه شانددیز )) می باشد که بدین وسیله اصلاح می گردد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۶/۱۹ م.الف ۳۱۶۶

## حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شانددیز

## ۱۱/۱۹ آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۸۰۰۲۸۲۸/۰۸۰۳۶۰۳۰۶۰۱۴۰۳/۵/۱۳ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طبقه شانددیز تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای محمد مهدی میر جلیلی به شناسنامه شماره ۹ کد ملی ۰۸۴۹۶۲۳۳۷۵ صادره فریمان فرزند غلامرضا مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت حبیب اله امانی شانددیز داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۱۲/۴۷ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۸۶۰ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طبقه شانددیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۷/۳ م.الف ۳۱۷۰

## حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شانددیز

## ۱۱/۱۰ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۵۳۸۳/۰۵۳۶۰۳۰۶۰۱۴۰۳/۵/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین عطار فرزند حسن بشماره شناسنامه ۰۶۹۰۱۳۱۴۳۷ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۹۰ مجزا شده از ۴۷ فرعی از اراضی عباس آباد پلاک ۱۹۵ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد سالار باشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۷/۴ م.الف ۴۶۶

سیدامین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

## ۱۱/۱۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند

رسمی حوزه ثبتی شهرستان جویین استان خراسان رضوی

۱- برابر رای شماره ۰۱۷۰۱۰۱۹۰۰۳۶۰۳۰۶۰۱۴۰۳/۵/۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۴/۸ تصرفات مالکانه آقای محمد کلاته اقامحمدی فرزند اصغر به نشانی جویین کلاته اقامحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۹۷۵،۷۸ مترمربع از پلاک ۳ اصلی اراضی چهل بند بخش ۷ جویین و از مالکیت مشاعی آقای رحمت اله سمیع زاده فرزند رضا محرز و کسر گردیده است.

۲- برابر رای شماره ۰۱۷۲۳/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ تصرفات مالکانه آقای محمد کلاته اقامحمدی فرزند اصغر به نشانی جویین کلاته اقامحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۶۷،۱۵ مترمربع از پلاک ۳ اصلی اراضی چهل بند واقع در بخش ۷ جویین و از مالکیت مشاعی آقای حبیب اله نقابی فرزند اروجلی محرز و کسر گردیده است.

۳- برابر رای شماره ۰۱۶۹۷/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ تصرفات مالکانه آقای محمد کلاته اقامحمدی فرزند اصغر به نشانی جویین کلاته اقامحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۲۴۳،۳۵ مترمربع از پلاک ۳ اصلی واقع در اراضی چهل بند بخش ۷ حوزه ثبتی جویین از محل مالکیت آقایان علی اکبر کلاته اقامحمدی و علی اصغر کلاته اقامحمدی فرزندان شیرمحمد محرز و کسر گردیده است.

۴- برابر رای شماره ۰۱۷۰۳/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ تصرفات مالکانه آقای محمد کلاته اقامحمدی فرزند اصغر به نشانی جویین کلاته اقامحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۴۳،۲۲ مترمربع از پلاک ۳ اصلی واقع در اراضی چهل بند بخش ۷ حوزه ثبتی جویین از محل مالکیت آقای اصغر کلاته اقامحمدی فرزند شیر محمد محرز و کسر گردیده است.

۵- برابر رای، ۰۲۰۶۷/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ تصرفات مالکانه آقای محمد کلاته اقامحمدی فرزند اصغر به نشانی جویین کلاته اقامحمد در دو قطعه زمین مزروعی قطعه اول به مساحت ۹۵۸۷،۳۱ مترمربع و قطعه دوم به مساحت ۱۲۸۹۱ مترمربع هر دو ز پلاک ۳ اصلی اراضی چهل بند واقع در بخش ۷ جویین و از مالکیت مشاعی آقای اصغر کلاته اقامحمدی فرزند شیرمحمد محرز و کسر گردیده است.

۶- برابر رای شماره ۰۱۷۱۷/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ تصرفات مالکانه آقای محمد کلاته اقامحمدی فرزند اصغر به نشانی جویین کلاته اقامحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۹۵،۶۶ مترمربع از پلاک ۳ اصلی واقع در اراضی چهل بند بخش ۷ حوزه ثبتی جویین از محل مالکیت آقای اصغر کلاته اقامحمدی فرزند شیر محمد محرز و کسر گردیده است.

۷- برابر رای شماره ۰۲۰۶۳/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ تصرفات مالکانه آقای محمد کلاته اقامحمدی فرزند اصغر بشماره شناسنامه ۷۱۱ صادره از نقاب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶۵۰،۱۵ مترمربع از پلاک ۳ اصلی اراضی چهل بند واقع در بخش ۷ جویین و از مالکیت مشاعی آقای علی اکبر کلاته اقامحمدی فرزند شیرمحمد محرز و کسر گردیده است.

۸- برابر رای شماره ۰۲۰۵۹/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ تصرفات مالکانه آقای محمد کلاته اقامحمدی فرزند اصغر بشماره شناسنامه ۷۱۱ صادره از نقاب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۲۶۷ مترمربع از پلاک ۳ اصلی اراضی چهل بند واقع در بخش ۷ جویین و از مالکیت مشاعی آقای اصغر کلاته اقامحمدی فرزند شیرمحمد محرز و کسر گردیده است.

۹- برابر رای شماره ۰۱۶۹۹/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ تصرفات مالکانه آقای محمد کلاته اقامحمدی فرزند اصغر به نشانی جویین کلاته اقامحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۴۳،۲۴ مترمربع از پلاک ۳ اصلی واقع در اراضی چهل بند بخش ۷ حوزه ثبتی جویین و مقدار ۷۰۰ متر مربع از مالکیت مشاعی آقایان علی اکبر کلاته اقامحمدی فرزند شیرمحمد و رحمت اله سمیع زاده فرزند رضا محرز و کسر گردیده است.

۱۰- برابر رای شماره ۰۱۷۰۵/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ تصرفات مالکانه آقای محمد کلاته اقامحمدی فرزند اصغر به شماره پرونه کلاسسه ۱۴۰۳/۶/۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ تصرفات مالکانه آقای محمد کلاته اقامحمدی فرزند اصغر به نشانی جویین کلاته اقامحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۰۸،۸۸ مترمربع از پلاک ۳ اصلی واقع در اراضی چهل بند بخش ۷ حوزه ثبتی جویین و از محل مالکیت اصغر کلاته اقامحمدی فرزند شیرمحمد محرز و کسر گردیده است.

۱۱- برابر رای شماره ۰۱۷۲۵/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ تصرفات مالکانه آقای محمد کلاته اقامحمدی فرزند اصغر به نشانی جویین کلاته اقامحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۳۵،۲۲ مترمربع از پلاک ۳ اصلی واقع در اراضی چهل بند بخش ۷ حوزه ثبتی جویین و از محل مالکیت آقای حبیب اله نقابی فرزند اروجلی محرز و کسر گردیده است.

۱۲- برابر رای شماره ۰۱۷۱۲/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ تصرفات مالکانه آقای محمد کلاته اقامحمدی فرزند اصغر به نشانی جویین کلاته اقامحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۷۵۵،۸۸ مترمربع از پلاک ۳ اصلی واقع در اراضی چهل بند بخش ۷ جویین و از محل مالکیت آقای اصغر کلاته اقامحمدی فرزند شیر محمد محرز و کسر گردیده است.

۱۳- برابر رای شماره ۰۲۰۶۵/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ تصرفات مالکانه آقای محمد کلاته اقامحمدی فرزند اصغر بشماره شناسنامه ۷۱۱ صادره از نقاب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۸۱،۴۶ مترمربع از پلاک ۳ اصلی اراضی چهل بند واقع در بخش ۷ جویین و از مالکیت مشاعی آقای اصغر کلاته اقامحمدی فرزند شیرمحمد محرز و کسر گردیده است.

۱۴- برابر رای شماره ۰۱۶۹۵/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ تصرفات مالکانه آقای محمد کلاته اقامحمدی فرزند اصغر به نشانی جویین کلاته اقامحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۶۲۲،۸۷ مترمربع از پلاک ۳ اصلی واقع در اراضی چهل بند بخش ۷ حوزه ثبتی جویین و از محل مالکیت آقای علی اکبر فرزند شیر محمد محرز و کسر گردیده است.

۱۵- برابر رای، ۰۱۷۱۹/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ تصرفات خانم منیره نقابی فرزند حبیب اله به نشانی جویین نقاب در دو قطعه زمین مزروعی قطعه اول به مساحت ۱۱۱۴۲،۰۷ مترمربع ، قطعه دوم به مساحت ۱۲۷۳۶،۸۷ مترمربع هر دو از پلاک ۳ اصلی واقع در اراضی چهل بند بخش ۷ حوزه ثبتی جویین و از محل مالکیت آقای حبیب اله نقابی فرزند اروجلی محرز و کسر گردیده است.

۱۶- برابر رای، ۰۱۴۹۱/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ تصرفات مالکانه آقای کاظم بیابانی فرزند حسن به نشانی جویین احمدآبادملک در چهار زمین مزروعی مجموعاً به مساحت ۴۵۶۷۲،۹۵ مترمربع از پلاک ۸۴ اصلی واقع در اراضی حسین آباد بخش ۷ جویین از مالکیت مشاعی آقای شیرمحمد کلاته اقامحمدی و آقایان علی اصغر و علی اکبر کلاته اقامحمدی فرزندان شیرمحمد محرز و کسر گردیده است.

۱۷- برابر رای، ۰۱۴۹۳/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ تصرفات مالکانه آقای کاظم بیابانی فرزند حسن به نشانی جویین احمدآبادملک در یک قطعه زمین مشجر و مزروعی به مساحت ۳۱۸۱۰،۳۷ مترمربع شامل تمام پلاک ۵۴ فرعی و قسمتی از پلاک ۸۴ اصلی واقع در اراضی حسین آباد بخش ۷ حوزه ثبتی جویین و از مالکیت مشاعی آقای رحمت اله سمیع زاده در پلاک ۵۴ فرعی و مالکیت مشاعی آقایان علی اصغر کلاته اقامحمدی و علی اکبر کلاته اقامحمدی فرزندان شیرمحمد در پلاک ۸۴ اصلی محرز و کسر گردیده است.

۱۸- برابر رای شماره ۰۰۵۲/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی کلاته اقامحمدی فرزند علی اصغر به نشانی جویین نقاب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۹۶،۳۱ مترمربع از پلاک ۲ اصلی واقع در اراضی شاهواج بخش ۷ حوزه ثبتی جویین و از مالکیت مشاعی آقای صفرعلی کرودهی فرزند خواجه محرز و کسر گردیده است.

۱۹- برابر رای شماره ۰۱۵۱۰/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن کلاته اقامحمدی فرزند آدینه علی به نشانی جویین کلاته اقامحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳،۰۰۰ مترمربع از پلاک ۴ اصلی واقع در اراضی یام بخش ۷ حوزه ثبتی جویین و از محل مالکیت آقای علی اکبر نقابی فرزند قربانعلی محرز و کسر گردیده است.

۲۰- برابر رای شماره ۰۲۱۸۱/۱۴۰۳/۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن کلاته اقامحمدی فرزند آدینه علی بشماره ملی ۵۷۲۹۶۳۹۸۲۴ صادره از جویین در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۱۱،۷۸ مترمربع از پلاک ۳ اصلی واقع در اراضی چهل بند بخش ۷ حوزه ثبتی جویین که مقدار ۴۰۱۱،۷۸ مترمربع از مالکیت مشاعی آقای غلامحسین نیکندل فرزند حسین و مقداری از فاقد ثبت محرز و کسر گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۶۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۷/۰۳

عباس تجلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جویین